Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE
IC ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO

63100 ASCOLI PICENO (AP) VIA MALASPINA 2 C.F. 92053550445 C.M. APIC83000G

ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 11/03/2024 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov. |

| Data

| Livello 1/2/3 |

Debitore

Oggetto

Importo

2020

15

11/05/2020

2.2.1 - Pon per
la scuola
(FESR)
COMPETENZ
E E AMBIENTI
INNOVATIVI

155515 - MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

Finanziamento progetto
Pon/Fesr Smart Class-Awviso
4878/17.04.2020-Nota Miur
prot. 10449 del 05.05.2020

188,35

2020

44

28/12/2020

2.1.1- PON
per la Scuola
(FSE)
"conoscere,
crescere,
essere cittadini

oggi"

155515 - MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

PONFSE "conoscere,
crescere, essere cittadini oggi

"

10,40

2021

85

14/12/2021

3.6.7 - Piano
nazionale di
ripresa e
resilienza -
PNRR e Piano
naazionale per
la scuola
digitale -
PSDN

155515 - MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

SPAZI E STRUMENTI PER
LE STEM AVV. PROT.
DGEFID N. 10812 DEL
13.05.2021

8.000,00

2021

90

21/12/2021

2.2.3-PON
Cablaggio
strutturato e
sicuro
all'interno degli
edifici
scolastici -
Avviso prot. n.
AOODGEFID/
20480 del
20.07.2021 -
Asse V¢,
(FESR) Azione
13.1.1 CUP
G39J2101359
006

155515 - MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

PON - avv. 20480/2021 -
Cablaggio strutturato e sicuro
all'interno degli edifici
scolastici

67.313,52

2021

91

21/12/2021

2.2.2-PON -
Digital Board:
trasformazione
digitale nella
didattica e
nell'organizzazi
one. Awviso
prot. n.
AOODGEFID/
28966 del
06.09.2021,
(FESR) Azione
13.1.2¢, CUP
G39J2101696
0006

155515 - MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

PON- avv. 28966/2021 -
Digital board

0,10

2021

92

22/12/2021

6.10.1 - Rette
genitori alunni
Sezione
Primavera

157649 - GENITORI ALUNNI
SEZIONI PRIMAVERA

contributo anno 2021 nov e dic

3,00

2022

18

22/06/2022

5.6 - Altre
Istituzioni
vincolati

297068 - LICEO CLASSICO
FRANCESCO STABILI

finanziameno formazione a.s.
2021/2022 Liceo Stabili
Decreto prot. 7769 del
26/5/2022

554,30

2022

48

31/12/2022

3.6.5-
Orientamento
per gli studenti

ex art.8 D.L.

104/2013

155515 - MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE

innovazione digitale

1.000,00

2022

57

30/12/2022

2.2.1 - Pon per

155515 - MINISTERO

competenze e ambienti

52.224,58
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Ministero dell'lstruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE
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Anno prov. | N. | Data | Livello 1/2/3 | Debitore | Oggetto | Importo
la scuola
(FESR)
COMPETENZ | DELL'ISTRUZIONE innovativi
E E AMBIENTI
INNOVATIVI
2.3.2-PNRR -
"abilitazione al
cloud per le PA
2023 86 30/12/2023 | locali" - CUP:
G31C2300024
0006 - CIG:
9657608E3A

2.3.1 - Next

generation EU CUPG34D23001020006SCUO
-PNRR - "una LA 4.0 SCUOLE
scuolaal |155515 - MINISTERO INNOVATIVE. - PNRR- 67.064,68

centro nel | DELLISTRUZIONE M4C12023/0006231/00348/06
futuro" - CUP: 30

G34D2300102
0006 -

155515 - MINISTERO PNRR "abilitazione al cloud

DELL'ISTRUZIONE per le PA locali" 902,80

2023 87 30/12/2023

Totale 197.261,73

Data IL DIRETTORE S.G.A.
DOTT.SSA MARIA TERESA VIRGULTI
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ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 11/03/2024 - MODELLO L

Esercizio finanziario

Anno prov. N. Data Lll\//;/léo Destinazione Creditore Oggetto Importo
IVA su fattura
RISORSE EX ART. 231, | 2134825 - ERARIO Associazione
2020 93 30/09/2020 P.4.3 COMMA 1, D.L. 34/2020 | DELLO STATO- L.V.A. Formamentis- servizio 4,59
assistenza psicologica
Canone per 24 mesi +
MISURE DIDATTICA costi di attivazione al
2021 72 31/05/2021 A.3.8 DIGITALE INTEGRATA stsl\?gEI)?Z\LTSEF\SI:_NO netto IVA per linea 870,80
ART.21 DL 137/2020 internet Falcone-
Borsellino
MISURE DIDATTICA IVA su contratto biennale
2021 73 31/05/2021 A.3.8 DIGITALE INTEGRATA ZDJI-ESL4L80258:I'§\$SRIK\)/ A linea internet Falcone- 120,67
ART.21 DL 137/2020 U Borsellino
canone imponibile
MISURE DIDATTICA . .
2021 74 31/05/2021| A.3.8 |DIGITALE INTEGRATA f;\?ggAfSEFiNo ﬁ:tee”r’r‘g'te ’I’:srs?'Dz, A"Z”eeeno 249,82
ART.21 DL 137/2020 , pless g
e Sant'Agostino
IVA su contratto biennale
MISURE DIDATTICA . . .
2021 75 31/05/2021| A.3.8 |DIGITALE INTEGRATA ZDEL“I?OZSS'Ti?é'_Q:C\)/ A B’,ﬂgeﬁo":emet plessi 105,96
ART.21 DL 137/2020 VA eglo e
Sant'Agostino
canone imponibile
MISURE DIDATTICA . .
2021 76 31/05/2021| A.3.8 |DIGITALE INTEGRATA 23§§§5RQLTSEF§_NO mtee”rgz'te f’:;sz '::“ei"‘t‘rale 742,94
ART.21 DL 137/2020 P
Malaspina
FUNZIONAMENTO
2021 105 09/09/2021| A.1.1 |GENERALE E DECORO ii?gﬁil'_ﬁ\rémm gg;g;ggglpmt' 5518 del 500,00
DELLA SCUOLA
3389190 - COMPUTER .
2021 108 15/09/2021| A3.1 |Funzionamento didattico | MANIA DI MORETTI ‘2);3‘;'2'}20"2’;“' 4191 DEL 10.000,00
FRANCESCO
. . . 2134825 - ERARIO
2021 109 15/09/2021 A3.1 Funzionamento didattico DELLO STATO- |.V.A. IVA su fattura 1.220,00
Versamento contributi
RISORSE EX . .
2021 120 27/09/2021| A14 |ARTICOLO 31 COMMA | 1409235 -IRAP IRAP su compensi corsi 107,10
6-D.L. 41/2021 REGIONE risorse ex art. 31 comma
T 6, D.L. n. 41/2021
RISORSE EX 3389190 - COMPUTER
2021 141 28/10/2021 A.1.3 ARTICOLO 31 COMMA [ MANIA DI MORETTI liquidazione fattura 3.770,00
1-D.L. 41/2021 FRANCESCO
RISORSE EX
2021 142 28/10/2021 A.1.3 ARTICOLO 31 COMMA 2D]|-53|_4|_8§55:|'i$éR|l?/ A IVA su fattura 829,40
1-D.L. 41/2021 T
RISORSE EX
2021 145 | 28/1012021| A13 |ARTICOLO 31 COMMA | 2019989 - ASOSTINI jiquidazione fatiura 2.412,00
1-D.L. 41/2021
irpef liquidazione
RISORSE EX g
2021 163 02/11/2021| A14 |ARTICOLO 31 COMMA | 1409228 - ERARIO Dello| compenso corsi risorse 280,00
6-D.L. 41/2021 Stato ex art. 31, comma 6 del
T D.L. 41/2021
2021 189 1412/2021| A21 |Funzionamento 2090590 - MADISOFT | o idazione fattura 490,00
amministrativo S.P.A.
Funzionamento 2134825 - ERARIO
2021 190 14/12/2021 A2.1 amministrativo DELLO STATO- |.V.A. IVA su fattura 107,80
Funzionamento 2134825 - ERARIO
2021 192 14/12/2021 A.2.1 amministrativo DELLO STATO- LVA. IVA su fattura MYO 216,21
PNSD -restituzione fondi
MISURE DIDATTICA 2903428 - TESORERIA | non spesi MISURE
2021 199 21/12/2021 A.3.8 DIGITALE INTEGRATA |CENTRALE DELLO DIDATTICA 2.018,76
ART.21 DL 137/2020 STATO INTEGRATA ART. 21
DL 137/2020
. 2134825 - ERARIO
2021 202 28/12/2021 A.6.1 Attivita di orientamento DELLO STATO- LVA. IVA su fattura 33,00
RISORSE EX . .
1409228 - ERARIO Dello| ritenuta fiscale
2021 206 30/12/2021 A.l1.3 ARTICOLO 31 COMMA 588,00
1-D.L. 41/2021 Stato compenso PSICOLOGO
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Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE
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Anno prov. N. Data Lll\/f/go Destinazione Creditore Oggetto Importo
| | | | | | |

SPAZI E STRUMENTI
DIGITALI PER LE STEM
- AVVISO DGEFID N. 1409228 - ERARIO Dello

2022 18 18/02/2022 A.3.10 10812 DEL 13/5/2021 Stato IVA su fattura 18,29
COD. CUP
(G39J210121700

2022 41 16/03/2022| A21 |Funzionamento 2090590 - MADISOFT 1 ;1 jidazione fattura 2.320,00
amministrativo S.P.A.
Funzionamento 2134825 - ERARIO IVA su fattura

2022 42 16/03/2022 A2.1 amministrativo DELLO STATO- I.LV.A. MADISOFT 510,40
PON CABLAGGIO
STRUTTURATO E
SICURO ALL'INTERNO (3465186 - COMPUTING |,. . .

2022 53 22/03/2022 A.3.12 DEGLI EDIFICI SERVICE SR.L. liquidazione fattura 2.350,00
SCOLASTICI -CUP
(G39J2101359006
PON CABLAGGIO
STRUTTURATO E
SICURO ALL'INTERNO |2134825 - ERARIO

2022 54 22/03/2022 A.3.12 DEGLI| EDIFICI DELLO STATO- |.V.A. IVA su fattura 517,00
SCOLASTICI -CUP
(G39J2101359006
RISORSE EX ART. 58, |3554726 - PIERMARINI |,. . .

2022 61 11/04/2022 A.l15 COMMA 4 D.L. 73/2021 | STUDIO SRL liquidazione fattura 166,39
Funzionamento 2134825 - ERARIO .

2022 143 14/12/2022 A2.1 amministrativo DELLO STATO- |.V.A. iva su fattura 0,54
SERVIZI
PROFESSIONALI PER
L'ASSISTENZAE IL L

2022 162 | 30/12/2022| A3.13 |SUPPORTO éﬁgié%}ﬁAGOST'N' Szlr;’c')zlgo i(i'os“pporto 50,29
PSICOLOGICO - ART. psicolog
697, COMMA 1, L.
234/2021

AP 2134825 - ERARIO IVA fattura acquisto
2022 164 31/12/2022 A6.1 Attivita di orientamento DELLO STATO- VA, | banner pubblicitario 35,20
. . . 3554726 - PIERMARINI | Responsabile RSPP,

2023 10 17/02/2023 A3.1 Funzionamento didattico STUDIO SRL pagamento seconda rata 983,61
PROGETTO SOCIO- IVA su Acquisto servizio

2023 99 13/09/2023 pP.2.4 EDUCATIVO "SEZIONI ZDTEBI?I?OZSST,E?SRIK\)/ A sez. primavera ditta Il 286,41
PRIMAVERA" """ | Picchio luglio e agosto

Totale | 3190518
Data IL DIRETTORE S.G.A.

DOTT.SSA MARIA TERESA VIRGULTI
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