



ELENCO RESIDUI ATTIVI AL 11/03/2024 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
2020	15	11/05/2020	2.2.1 - Pon per la scuola (FESR) COMPETENZE E AMBIENTI INNOVATIVI	155515 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	Finanziamento progetto Pon/Fesr Smart Class-Avviso 4878/17.04.2020-Nota Miur prot. 10449 del 05.05.2020	188,35
2020	44	28/12/2020	2.1.1 - PON per la Scuola (FSE) "conoscere, crescere, essere cittadini oggi"	155515 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	PONFSE "conoscere, crescere, essere cittadini oggi "	10,40
2021	85	14/12/2021	3.6.7 - Piano nazionale di ripresa e resilienza - PNRR e Piano nazionale per la scuola digitale - PSDN	155515 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	SPAZI E STRUMENTI PER LE STEM AVV. PROT. DGEFID N. 10812 DEL 13.05.2021	8.000,00
2021	90	21/12/2021	2.2.3 - PON Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici - Avviso prot. n. AOODGEFID/ 20480 del 20.07.2021 - Asse V, (FESR) Azione 13.1.1 CUP G39J2101359 006	155515 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	PON - avv. 20480/2021 - Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici	67.313,52
2021	91	21/12/2021	2.2.2 - PON - Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione. Avviso prot. n. AOODGEFID/ 28966 del 06.09.2021, (FESR) Azione 13.1.2, CUP G39J2101696 0006	155515 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	PON- avv. 28966/2021 - Digital board	0,10
2021	92	22/12/2021	6.10.1 - Rette genitori alunni Sezione Primavera	157649 - GENITORI ALUNNI SEZIONI PRIMAVERA	contributo anno 2021 nov e dic	3,00
2022	18	22/06/2022	5.6 - Altre Istituzioni vincolati	297068 - LICEO CLASSICO FRANCESCO STABILI	finanziamento formazione a.s. 2021/2022 Liceo Stabili Decreto prot. 7769 del 26/5/2022	554,30
2022	48	31/12/2022	3.6.5 - Orientamento per gli studenti ex art.8 D.L. 104/2013	155515 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	innovazione digitale	1.000,00
2022	57	30/12/2022	2.2.1 - Pon per	155515 - MINISTERO	competenze e ambienti	52.224,58



**Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE
IC ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO**

63100 ASCOLI PICENO (AP) VIA MALASPINA 2 C.F. 92053550445 C.M. APIC83000G

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Debitore	Oggetto	Importo
			la scuola (FESR) COMPETENZE E AMBIENTI INNOVATIVI	DELL'ISTRUZIONE	innovativi	
2023	86	30/12/2023	2.3.2 - PNRR - "abilitazione al cloud per le PA locali" - CUP: G31C2300024 0006 - CIG: 9657608E3A	155515 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	PNRR "abilitazione al cloud per le PA locali"	902,80
2023	87	30/12/2023	2.3.1 - Next generation EU -PNRR - "una scuola al centro nel futuro" - CUP: G34D2300102 0006 -	155515 - MINISTERO DELL'ISTRUZIONE	CUPG34D23001020006SCUOLA 4.0 SCUOLE INNOVATIVE, - PNRR- M4C12023/0006231/00348/06 30	67.064,68
						Totali 197.261,73

Data

IL DIRETTORE S.G.A.
DOTT.SSA MARIA TERESA VIRGULTI



ELENCO RESIDUI PASSIVI AL 11/03/2024 - MODELLO L
Esercizio finanziario

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2020	93	30/09/2020	P.4.3	RISORSE EX ART. 231, COMMA 1, D.L. 34/2020	2134825 - ERARIO DELLO STATO- I.V.A.	IVA su fattura Associazione Formamentis- servizio assistenza psicologica	4,59
2021	72	31/05/2021	A.3.8	MISURE DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA ART.21 DL 137/2020	3355557 - TECNO GENERAL SRL	Canone per 24 mesi + costi di attivazione al netto IVA per linea internet Falcone-Borsellino	870,80
2021	73	31/05/2021	A.3.8	MISURE DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA ART.21 DL 137/2020	2134825 - ERARIO DELLO STATO- I.V.A.	IVA su contratto biennale linea internet Falcone-Borsellino	120,67
2021	74	31/05/2021	A.3.8	MISURE DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA ART.21 DL 137/2020	3355557 - TECNO GENERAL SRL	canone imponibile biennale per n. 2 linee internet plessi D'Azeglio e Sant'Agostino	249,82
2021	75	31/05/2021	A.3.8	MISURE DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA ART.21 DL 137/2020	2134825 - ERARIO DELLO STATO- I.V.A.	IVA su contratto biennale n.2 linee internet plessi D'Azeglio e Sant'Agostino	105,96
2021	76	31/05/2021	A.3.8	MISURE DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA ART.21 DL 137/2020	3355557 - TECNO GENERAL SRL	canone imponibile biennale per 1 linea internet plesso centrale Malaspina	742,94
2021	105	09/09/2021	A.1.1	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA	2933922 - SFORZA PASQUALINO	contratto prot. 5518 del 26/8/2021	500,00
2021	108	15/09/2021	A.3.1	Funzionamento didattico	3389190 - COMPUTER MANIA DI MORETTI FRANCESCO	ordine prot. 4191 DEL 28/2/2021	10.000,00
2021	109	15/09/2021	A.3.1	Funzionamento didattico	2134825 - ERARIO DELLO STATO- I.V.A.	IVA su fattura	1.220,00
2021	120	27/09/2021	A.1.4	RISORSE EX ARTICOLO 31 COMMA 6 - D.L. 41/2021	1409235 - IRAP REGIONE	Versamento contributi IRAP su compensi corsi risorse ex art. 31 comma 6, D.L. n. 41/2021	107,10
2021	141	28/10/2021	A.1.3	RISORSE EX ARTICOLO 31 COMMA 1 - D.L. 41/2021	3389190 - COMPUTER MANIA DI MORETTI FRANCESCO	liquidazione fattura	3.770,00
2021	142	28/10/2021	A.1.3	RISORSE EX ARTICOLO 31 COMMA 1 - D.L. 41/2021	2134825 - ERARIO DELLO STATO- I.V.A.	IVA su fattura	829,40
2021	145	28/10/2021	A.1.3	RISORSE EX ARTICOLO 31 COMMA 1 - D.L. 41/2021	2819319 - AGOSTINI ELISABETTA	liquidazione fattura	2.412,00
2021	163	02/11/2021	A.1.4	RISORSE EX ARTICOLO 31 COMMA 6 - D.L. 41/2021	1409228 - ERARIO Dello Stato	irpef liquidazione compenso corsi risorse ex art. 31, comma 6 del D.L. 41/2021	280,00
2021	189	14/12/2021	A.2.1	Funzionamento amministrativo	2090590 - MADISOFT S.P.A.	liquidazione fattura	490,00
2021	190	14/12/2021	A.2.1	Funzionamento amministrativo	2134825 - ERARIO DELLO STATO- I.V.A.	IVA su fattura	107,80
2021	192	14/12/2021	A.2.1	Funzionamento amministrativo	2134825 - ERARIO DELLO STATO- I.V.A.	IVA su fattura MYO	216,21
2021	199	21/12/2021	A.3.8	MISURE DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA ART.21 DL 137/2020	2903428 - TESORERIA CENTRALE DELLO STATO	PNSD - restituzione fondi non spesi MISURE DIDATTICA INTEGRATA ART. 21 DL 137/2020	2.018,76
2021	202	28/12/2021	A.6.1	Attività di orientamento	2134825 - ERARIO DELLO STATO- I.V.A.	IVA su fattura	33,00
2021	206	30/12/2021	A.1.3	RISORSE EX ARTICOLO 31 COMMA 1 - D.L. 41/2021	1409228 - ERARIO Dello Stato	ritenuta fiscale compenso PSICOLOGO	588,00



Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: MARCHE
IC ISC ASCOLI CENTRO.D'AZEGLIO

63100 ASCOLI PICENO (AP) VIA MALASPINA 2 C.F. 92053550445 C.M. APIC83000G

Anno prov.	N.	Data	Livello 1/2/3	Destinazione	Creditore	Oggetto	Importo
2022	18	18/02/2022	A.3.10	SPAZI E STRUMENTI DIGITALI PER LE STEM - AVVISO DGEFID N. 10812 DEL 13/5/2021 COD. CUP G39J210121700	1409228 - ERARIO Dello Stato	IVA su fattura	18,29
2022	41	16/03/2022	A.2.1	Funzionamento amministrativo	2090590 - MADISOFT S.P.A.	liquidazione fattura	2.320,00
2022	42	16/03/2022	A.2.1	Funzionamento amministrativo	2134825 - ERARIO DELLO STATO- I.V.A.	IVA su fattura MADISOFT	510,40
2022	53	22/03/2022	A.3.12	PON CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL'INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI -CUP G39J2101359006	3465186 - COMPUTING SERVICE S.R.L.	liquidazione fattura	2.350,00
2022	54	22/03/2022	A.3.12	PON CABLAGGIO STRUTTURATO E SICURO ALL'INTERNO DEGLI EDIFICI SCOLASTICI -CUP G39J2101359006	2134825 - ERARIO DELLO STATO- I.V.A.	IVA su fattura	517,00
2022	61	11/04/2022	A.1.5	RISORSE EX ART. 58, COMMA 4 D.L. 73/2021	3554726 - PIERMARINI STUDIO SRL	liquidazione fattura	166,39
2022	143	14/12/2022	A.2.1	Funzionamento amministrativo	2134825 - ERARIO DELLO STATO- I.V.A.	iva su fattura	0,54
2022	162	30/12/2022	A.3.13	SERVIZI PROFESSIONALI PER L'ASSISTENZA E IL SUPPORTO PSICOLOGICO - ART. 697, COMMA 1, L. 234/2021	2819319 - AGOSTINI ELISABETTA	servizio di supporto psicologico	50,29
2022	164	31/12/2022	A.6.1	Attività di orientamento	2134825 - ERARIO DELLO STATO- I.V.A.	IVA fattura acquisto banner pubblicitario	35,20
2023	10	17/02/2023	A.3.1	Funzionamento didattico	3554726 - PIERMARINI STUDIO SRL	Responsabile RSPP, pagamento seconda rata	983,61
2023	99	13/09/2023	P.2.4	PROGETTO SOCIO-EDUCATIVO "SEZIONI PRIMAVERA"	2134825 - ERARIO DELLO STATO- I.V.A.	IVA su Acquisto servizio sez. primavera ditta Il Picchio luglio e agosto	286,41
Totale							31.905,18

Data

IL DIRETTORE S.G.A.
DOTT.SSA MARIA TERESA VIRGULTI